

**UCHWAŁA Nr XXIX/155/2012**  
**Rady Miejskiej w Mogielnicy**  
**z dnia 14 sierpnia 2012 roku**  
**w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok**

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zmianami)
- art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami)
- art. 3 ust. 1 pkt. 1 i art. 4 ust. 1 pkt. 6 i 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 88 poz. 539 z 2008 roku z późn. zmianami)

uchwała się, co następuje:

§ 1

W uchwale budżetowej na rok 2012 Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXII/116/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku dokonuje się zmian:

1. W § 1 pkt.1: Ustala się dochody w łącznej kwocie 33.147.726,25 zł,  
z tego:

- a) bieżące w kwocie 22.886.756,48 zł
- b) majątkowe w kwocie 10.260.969,77 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych dochodów budżetu na 2012 rok” zmienia się Tabela nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2012 rok”.

2. W § 1 pkt. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 34.280.354,54 zł,  
z tego:

- a) bieżące w kwocie 21.446.169,75 zł,
- b) majątkowe w kwocie 12.834.184,79 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2012 rok” zmienia się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2012 rok”.

3. W § 1 pkt. 3 ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXII/116/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ

Uzasadnienie

inż. Jarosław Zawalich

**Zwiększa się planowane dochody** budżetu na 2012 rok **o kwotę 128.650 zł**, w tym:

- w rozdziale 70005 § 0970 o kwotę 84.150 zł z tytułu odszkodowania od Województwa Mazowieckiego za działki, które stały się własnością Województwa w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 728 na terenie Gminy Mogielnica;
- w rozdziale 75412 § 6290 o kwotę 16.500 zł z tytułu środków od Ochotniczej Straży Pożarnej w Mogielnicy, w tym o kwotę 15.000 zł na „Zakup zestawu hydraulicznego do ratownictwa drogowego” oraz o kwotę 1.500 zł na „Zakup motopompy szlamowej dla OSP Mogielnica”;
- w rozdziale 75416 § 0570 o kwotę 28.000 zł z tytułu mandatów karnych nakładanych przez Straż Miejską w Mogielnicy.

**Zwiększa się planowane wydatki** budżetu **o kwotę 128.650 zł**, w tym:

- w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 28.000 zł na „Przebudowę drogi gminnej na działce nr 1783/4 w Mogielnicy”;
- w rozdziale 75412 o kwotę 46.500 zł, w tym:
  - a) w § 6060 o kwotę 30.000 zł na „Zakup zestawu hydraulicznego do ratownictwa drogowego”;
  - b) w § 6060 o kwotę 4.500 zł na „Zakup motopompy szlamowej dla OSP Mogielnica”;
  - c) w § 4210 o kwotę 12.000 zł na zakup ubrań bojowych typu USP dla strażaków OSP Mogielnica;
- w rozdziale 75416 § 4210 o kwotę 4.550 zł na zakup mebli biurowych dla Straży Miejskiej oraz o kwotę 13.500 zł na zakup materiałów biurowych i wyposażenia;
- w rozdziale 75416 § 4300 o kwotę 33.000 zł na zakup usług związanych z funkcjonowaniem Straży Miejskiej (m.in. opłaty pocztowe) oraz w rozdziale 75416 § 4350 o kwotę 700 zł na opłaty za zakup usług dostępu do sieci Internet;
- w rozdziale 92109 § 4300 o kwotę 2.400 zł na zakup i montaż 2 hydrantów do świetlicy wiejskiej w budynku OSP Borowe.

**Przenosi się planowane wydatki** budżetu z rozdziału 80101 § 4040 w kwocie 588 zł oraz z rozdziału 80101 § 4110 w kwocie 105 zł do rozdziału 80195 § 4040 w kwocie 588 zł oraz do rozdziału 80195 § 4110 w kwocie 105 zł na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracownika odchodzącego z pracy w Publicznej Szkole Podstawowej w Mogielnicy.